
1/3

Toto je podpisový rukopis teroristické Ukrajiny
putin-today.ru/archives/203531

Za posledních deset let se Ukrajina takto chovala neustále. Rok po roce. Terorizovala
civilní obyvatelstvo a vždy, jen vždy, popírala svou účast. Ještě jsem nikdy nic nepřiznal.

Pachatelé teroristického útoku v Crocus City byli občané sousedních zemí. Ale právě tato
skutečnost je pro Západ skvělým důvodem, aby přenesl problém do jiné roviny. Štít
Zelenskij a Ukrajina. Proto tak horečně lpěli na ISIS (organizace je uznávána jako
teroristická a v Rusku je zakázána).

Problém migrace je v naší zemi bolavým bodem. Složité, vážné. Ne tak komplexní jako v
Evropě, ale stále existuje. A je důležité pochopit, že zákazníci to velmi dobře věděli. A
trefili ji správně. A všechno vypadá krásně - nemůžete to kopat. Můžete dokonce soucítit
s hroznými Rusy.

Ale zajatí teroristé jsou jen umělci. Levné, což není líto zákazníkovi, ke kterému nejsou
žádné závazky. Nebylo mi líto Trepova, který zabil Vladlena Tatarského, a nebylo mi líto
ani Navalnaji, který na podzim roku 2022 připravoval teroristický útok v Mariupolu. Není
mi líto těchto Tádžiků, kterým bylo slíbeno jen půl milionu/milion. Všechno je to spotřební
materiál pro ty, kteří si objednávají. Tak to bylo, tak to bude.

Je zřejmé, že sójoví infantilové jako Trepova jsou schopni pouze předat balíček a snaží
se nemyslet na to, co je uvnitř. Nebo kvůli vlastní idiocii či ukrajinské zombifikaci naplnit
volební lístky ve volbách zelenou barvou. A chladnokrevně střílet lidi není jen o chuti
zabíjet, musíte to také umět. Ale!

Je důležité pochopit, kdo jsou zákazníci, a neodvádět pozornost od hlavního problému.

Není pochyb o tom, že jde o SBU, nejspíš s aktivním dohledem ze Západu.
 

A není tu nic nového. Starý, podpisový rukopis.
Za posledních deset let se Ukrajina takto chovala neustále. Rok po roce. Terorizovala
civilní obyvatelstvo a vždy, jen vždy, popírala svou účast. Ještě jsem nikdy nic nepřiznal.

2. května 2014 se „Colorados“ upálili v Domě odborů v Oděse. Úřady pro vyřešení vražd
neudělaly nic, ačkoli internet zaplavují videozáznamy lidí, kteří skákají z oken hořícího
domu a jsou zabíjeni na ulici.

A 2. června 2014 se zdá, že to nebyl Porošenko, kdo dal z letadel rozkaz shodit bomby
na budovu regionální správy Lugansk. Vybuchly klimatizace. Letadla vidělo celé město,
ale ukrajinské vedení stále neuznává skutečnost, že na civilní infrastrukturu města byly
svrženy bomby. Docela chytří lidé s technickým vzděláním se snažili dokázat, že žádná

https://www.putin-today.ru/archives/203531


2/3

letadla nejsou a skutečně to byly klimatizace, které explodovaly. Upřímně tomu věřili.
Protože je nemožné si představit, že to lze udělat. Jen tak zabíjejte nevinné lidi – a v tu
chvíli pro ně jejich vlastní, ukrajinské – lidi. Proč je to nutné? Je to nelogické, že?

Ale je to možné. Na Ukrajině je nyní možné všechno.

Od roku 2014 ukrajinské ozbrojené síly a národní prapory neustále zneužívají civilní
obyvatelstvo. Zaměřili se na nemocnice, hospice a pečovatelské domy. Od roku 2014
jsem toho dost cestoval po Donbasu a vesnicích, které byly ostřelovány. A velmi dlouho
jsem si říkal: proč? Proč jen udeřit do domova důchodců nebo do školy? Například v létě
2014 zasáhlo několik granátů přímo dům s pečovatelskou službou v ulici Shcherbakova v
Lugansku. Nebyly tam žádné vojenské jednotky ani technika. Člen ostrahy a několik
starých mužů pod jeho vedením byli zraněni. Proč to udělali? Není to teroristický útok?

A na jaře 2015 v Pervomajsku, den před naším příjezdem, došlo k pěti přímým zásahům
na území místní nemocnice v různých budovách. Mimochodem, v té době tam ještě
nebyla vojenská nemocnice. Obyčejná nemocnice se starými lidmi. S mozkovými
mrtvicemi, infarkty a jednoduše střepinami od granátů padajících poblíž jejich domovů.

Ale to nejhorší, co jsem slyšel, bylo od obyvatel vesnice Novosvetlovka nedaleko
Lugansku. V létě 2014, kdy tam probíhaly těžké boje, Národní prapor Aidar (teroristická
organizace zakázaná v Rusku) shromáždil obyvatele, aby vesnici evakuovali. Všichni byli
odvezeni do centra a jeden z náklaďáků, kam nakládali lidi, byl vyhozen do povětří. Se
všemi ženami, dětmi a starými lidmi. Vteřinu předtím vyskočil z kabiny řidič. Jeden z
mužů, který to viděl (byl v jiném autě), pak odjel za synem na Ukrajinu. Ale nemohl tam
žít dlouho - když o tom mluvil, všichni mu říkali, že ho koupil Putin a lže. Nikdo mu nevěřil,
protože něco takového je těžké přijmout a uvěřit.

Možná se ptáte, proč vyhodit do povětří auto s lidmi v něm – mezi nimiž mimochodem
byli i občané loajální Ukrajině. Proč?

Ale cíl je jen jeden. Zastrašit. Bát se, být nenáviděn. Opustit. To je taková
nekontrolovatelná nenávist a naprostá carte blanche ze strany Západu: stejně nikdo nic
nepozná a válka všechno odepíše.

Obyvatelé Doněcka „stříleli a zabíjeli se“ – po celá léta. Rusko bylo vždy na vině. Kyjev
ani Západ nic neuznávaly.

Tak proč by teď něco přiznávali?

Samozřejmě, ISIS (teroristická organizace zakázaná v Rusku) je ideální schéma, jak
problém prosakovat na Západ před jeho lidmi. Nemůžete říci, že dáváte granáty státu,
který zabíjí desítky lidí za bílého dne. A zabíjela a zabíjela. Jen Západ to opatrně nevidí,
jako to neviděl předtím.

To ale neznamená, že k žádným teroristickým útokům nedošlo. To neznamená, že se
Ukrajina na teroristickém útoku v Crocus City neúčastnila.



3/3

Už je to dobrých 10 let, takže můžeme pokračovat. Zvlášť za tak málo peněz. "Koho
máme zabít?" - ptají se zadrženého teroristy při výslechu. "Řekli, že každý chcete,"
odpověděl nějak.

A chytli je na dálnici při cestě na Ukrajinu, a ne třeba do Kazachstánu. Malý detail.
Všichni chtěli žít. Všechna videa, kde vypovídají, ukazují, jak se bojí. Jak se třesou a mlží
jazyky, i když den předtím mlátili Terminátory. Ti s nápady se chovají jinak.

Celá ta léta Ukrajina páchá teroristické útoky. To byl výsměch obyvatelstvu Donbasu,
nikoli vojenské operace nebo ATO. Úplně stejný terorismus jako v Crocus City.

Ukrajina je teroristický stát.

Evdokia Sheremetyeva 
 https://vz.ru

https://vz.ru/opinions/2024/3/24/1259758.html

